
Uchwała Nr 473 /2015 

    Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia  2015 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z wykonania rocznego planu finansowego 

Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu za 2014 r. 

 

 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 596 ze zmianami) w związku z art. 3 ust.3 ustawy z dnia 22 października  

2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r., poz. 474) oraz § 8 ust.1 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie prowadzenia 

gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego 

Dz. U. Nr 223, poz. 1780 ze zmianami Zarząd Województwa uchwala co następuje: 

 

 

 

 

 

 

§ 1 

 

 

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania rocznego planu finansowego za 2014 r. 

Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu  stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 473/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

Po dokładnej analizie sprawozdania z realizacji rocznego planu finansowego za 2014 r. oraz 

przedłożeniu pozytywnej opinii Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego przy Wielkopolskim 

Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Poznaniu z dnia 24.04.2015 r odnośnie wyżej 

wymienionego sprawozdania Zarząd Województwa zatwierdza sprawozdanie stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 



ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
4

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
473

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
30 kwietnia 2015 r.















































ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
4

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
473

ireneusz.krzyminski
Tekst maszynowy
30 kwietnia 2015 r.














































